ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Т у л у н с к и й  р а й о н

Икейское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2020г.                                                                                 №  44

с. Икей

Об утверждении

         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 11, 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 24 Устава Икейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Икейского сельского поселения на 2021-2023 годы (прилагается).

2. Утвердить Итоги социально-экономического развития Икейского сельского поселения за 2020 год (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

Глава Икейского

сельского поселения                                                       С.А. Мусаев